
Uchwała  Nr VII/55/2011 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 6 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 

Opieki Zdrowotnej – Przychodnia Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim.   
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 45 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.                        

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późniejszymi zmianami) oraz § 11 Statutu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodni Leczenia Uzależnień w Starogardzie 

Gdańskim (uchwała Nr XXXI/291/2008 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 22 października 2008 r. w sprawie 

rozszerzenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Leczenia 

Uzależnień w Starogardzie Gdańskim oraz zatwierdzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Przychodnia Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Powołuje się Radę Społeczną przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – 

Przychodnia Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim w następującym składzie: 

1. Przewodniczący: 

- Magdalena Radzewicz - przedstawiciel Prezydenta Miasta Starogard Gdański, 

2. Członkowie: 

- Elżbieta Dziemińska - przedstawiciel Wojewody Pomorskiego, 

- Maciej Manikowski - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański, 

- Łukasz Przeniewski - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański, 

- Dariusz Kolis - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański, 

- Wiesław Wostal - przedstawiciel Rady Miasta Starogard Gdański. 

 

§ 2 

 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Rady w dniu 11 kwietnia 2011 r. o godz. 14.00 w sali nr 101 Urzędu 

Miasta w Starogardzie Gdańskim. 

 

§ 3  

 

Traci moc uchwała Nr IX/70/2007 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 25 kwietnia 2007 r.            

w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – 

Przychodnia Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim.   

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                   Przewodniczący Rady Miasta 

                                   Starogard Gdański 

 

              

                    Sławomir Ruśniak 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 
 Ustawa z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 

z późniejszymi zmianami) określa skład rady społecznej działającej przy zakładach opieki zdrowotnej 

utworzonych przez gminę. Zgodnie z art. 45 cytowanej ustawy w skład rady społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący – prezydent miasta lub osoba przez niego wyznaczona, 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel wojewody, 

b) przedstawiciele organu, który powołał zoz, w liczbie określonej przez ten organ.    

 § 11 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Przychodnia Leczenia 

Uzależnień (uchwała Nr XXXI/291/2008 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 22 października 2008 r. 

w sprawie rozszerzenia działalności Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Przychodnia Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim oraz zatwierdzenia zmian w statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Leczenia Uzależnień                         

w Starogardzie Gdańskim) określa, że w skład Rady Społecznej wchodzi 4 przedstawicieli organu 

powołującego ten zoz, tj. Rady Miasta Starogard Gdański. 

 Z dniem 25 kwietnia 2011 r. upływa kadencja Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Przychodnia Leczenia Uzależnień w Starogardzie Gdańskim, w związku 

z czym zachodzi konieczność powołania takiej Rady. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

 Zgodnie z § 45 ust. 8 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej organ powołujący Radę Społeczną 

wyznacza termin jej pierwszego posiedzenia.   

  

 

 

 

Starogard Gdański, marzec 2011 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


